[image: image1.jpg]

Глава местного самоуправления

Глуховского сельсовета

Дивеевского муниципального района

 Нижегородской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 21 апреля  2020 г
                                                                                                   № 1
О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера за отчетный период

с 1 января по 31 декабря 2019 г.

         Руководствуясь Указом Губернатора Нижегородской области от 20.04.2020 № 67 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», в связи с реализацией на территории Нижегородской области комплекса ограничительных и иных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно – эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-2019):

1. Продлить до 1 августа 2020 г. включительно срок представления лицами, замещающими муниципальные должности администрации Глуховского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области, сведений о доходах расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в сети Интернет.

Глава местного самоуправления                                                          Е.В.Скотникова